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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
23-03-19 - 17:45 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 1:17.74 1:18.63 254
2. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 NT 1:38.31 130
3. HERBINT, Adrien BEL CCM/006659/08 2:19.45 2:24.65 40

13 - 14 ans

1. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:16.92 1:12.23 328
2. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:24.73 1:13.61 310
3. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 1:13.23 1:14.97 293
4. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/008736/06 1:15.79 1:15.13 291
5. MAROTTA, Baptiste BEL CCM/003405/05 1:18.58 1:19.40 247
6. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:23.87 1:20.82 234
7. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:24.31 1:21.74 226
8. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:27.56 1:24.31 206
9. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:36.16 1:30.86 164

10. WHITEHOUSE, Yordan GBR SCC/007906/06 NT 1:49.41 94
11. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:58.92 1:50.91 90

disq. OULAD BEN TAIB, AyoubBEL SCC/009342/06 NT
SW 8.2 (a) - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

15 - 16 ans

1. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:06.30 1:04.02 471
2. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:07.58 1:05.25 445
3. CROMBEL, Théo BEL PERRON/7413/03 1:02.14 1:05.71 435
4. VULPESCU, Luca BEL CCM/005783/03 1:05.84 1:06.50 420
5. BERTRAND, Adrien BEL CCM/013667/04 1:09.39 1:06.90 412
6. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:13.07 1:09.07 375
7. VAN WANROIJ, SebastianNED SCR/009510/04 1:11.18 1:09.21 372
8. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:27.00 1:10.39 354
9. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:20.00 1:12.76 321

10. GRONDAL, Loup BEL PERRON/7428/03 1:12.20 1:13.48 311
11. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:17.90 1:15.44 288
12. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:39.05 1:15.82 283
13. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:21.58 1:16.65 274
14. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:16.42 1:17.19 268
15. MAHIEU, Nicolas BEL PERRON/7445/04 1:19.06 1:17.75 263
16. GARRAUX, Aloïs BEL PERRON/8576/03 1:18.09 1:18.16 258
17. TAMIGNEAUX, Arthur BEL PERRON/7442/04 1:13.09 1:18.41 256

disq. COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 NT
SW 8.4 - Touche à l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément

forf.nd. MIGNON, Charles BEL PERRON/7433/03 NT
forf.déc. NIVAULT, Emile BEL SCC/999999/04 NT

17 ans et plus

1. RUELLE, Thibault BEL CCM/000627/00 57.00 58.63 613
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:00.24 59.21 595 JA 2
3. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 59.75 59.21 595 JA 3
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:01.09 1:01.71 526
5. DI BATTISTA, AlessandroBEL SCWR/10145/00 1:09.90 1:02.97 495
6. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:05.21 1:03.11 491
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

7. GLINEUR, Raphaël BEL CCM/004055/00 1:04.13 1:07.25 406
8. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:03.93 1:08.28 388
9. DOLLE, Mathieu BEL SCWR/11046/94 NT 1:08.43 385

10. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:11.52 1:10.33 355
11. MAHIEU, Vincent BEL PERRON/7444/02 1:04.89 1:13.23 314
12. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:24.75 1:15.94 282

forf.nd. VAELEN, Tom BEL PERRON/7439/01 1:06.45
forf.déc. SISIARIDIS, Antonios GRE RBP/009089/01 NT

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
23-03-19 - 18:01 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/008993/08 1:40.00 1:32.71 221
2. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:55.26 1:36.25 197
3. TOMA, Mélissa ROU SCWR/21036/07 1:40.09 1:36.48 196
4. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 NT 1:42.53 163
5. BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 NT 1:47.25 142

13 - 14 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:13.24 1:11.59 480
2. BORRÉ, Chloé BEL PERRON/7409/05 1:11.86 1:13.90 436
3. BEYHAN, Cansu TUR CNSW/009471/06 1:16.77 1:17.57 377
4. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:22.30 1:18.83 359
5. DUBREUCQ, Magdalena BEL CCM/008494/05 1:15.58 1:19.56 349
6. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:29.30 1:20.18 341
7. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:35.20 1:22.50 313
8. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:21.91 1:22.90 309
9. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:25.60 1:23.41 303

10. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:18.82 1:23.43 303
11. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:30.32 1:25.27 284
12. LEMMENS, Floriane BEL PERRON/8557/05 1:36.15 1:27.36 264
13. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:49.05 1:28.09 257
14. FABIANI, Ginevra ITA CNSW/008926/05 NT 1:30.55 237
15. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 NT 1:34.35 209
16. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:44.77 1:39.14 180
17. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:46.02 1:48.70 137
18. HERBINT, Aurélie BEL CCM/005786/06 1:53.09 1:51.37 127

15 - 16 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulAZE SCR/008460/03 1:10.02 1:10.30 507
2. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:12.35 1:14.53 425
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:15.51 1:15.66 406
4. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:17.01 1:16.48 393
5. DERBAIX, Emilie BEL PERRON/7418/04 1:18.09 1:19.31 353
6. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:18.35 1:24.99 286
7. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 1:35.00 1:28.03 258
8. GOIRE, Charlotte BEL PERRON/7427/04 1:24.21 1:29.06 249
9. JACQUES, Coralie BEL PERRON/7430/04 1:29.37 1:33.95 212

10. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 NT 1:35.61 201
11. BARBIER, Ludivine BEL SCC/009390/03 NT 1:42.50 163
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 2, Filles, 100m Papillon, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

12. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005864/04 NT 1:45.50 150
13. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:45.95 1:53.00 122

17 ans et plus

1. TAMIGNEAUX, Charlotte BEL PERRON/7446/02 1:06.32 1:09.07 534
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:09.90 1:09.99 513
3. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:08.41 1:11.88 474
4. ROBILLARD, Claire FRA CNSW/009513/00 1:20.00 1:13.06 451
5. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:15.70 1:15.22 413
6. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:13.43 1:19.21 354
7. ACHTEN, Louise BEL SCWR/21007/02 1:21.20 1:21.03 331 JA 1
8. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:20.08 1:21.03 331 JA 2
9. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 NT 1:26.64 270

10. RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 1:35.00 1:31.57 229
11. LHOSTTE, Léa BEL CCM/005795/01 1:30.00 1:34.72 207
12. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:49.65 1:50.09 132

Epreuve 3 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
23-03-19 - 18:25 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

10 ans

1. SEGUY, James BEL CNSW/009515/09 NT 1:29.05 146
2. VASSART, Benjamin BEL SCR/009139/09 NT 1:29.50 143
3. IVANSZKY, Matthias BEL CNSW/009276/09 1:45.00 1:42.02 97

Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
23-03-19 - 18:28 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

8 ans

1. HAGGARD, Esme USA CNSW/009411/11 1:43.00 1:39.53 143

10 ans

1. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 1:29.67 1:27.32 212
2. CHABIH, Rayhana BEL CCM/009324/09 1:51.83 1:49.94 106

Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
23-03-19 - 18:31 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 1:21.80 1:21.76 256
2. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:32.15 1:28.45 202
3. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:33.35 1:30.03 192
4. DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:34.39 1:33.71 170
5. GUEGAN, Joseph BEL SCWR/11041/07 NT 1:36.36 156
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

6. AGRELL, Raphael BEL CNSW/009559/07 NT 1:37.06 153
7. BORTOLUZZI, Achille BEL CNSW/008864/08 NT 1:37.34 151
8. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:41.36 1:41.54 133
9. HERBINT, Adrien BEL CCM/006659/08 2:04.01 1:56.69 88

10. YAZAG, Walid BEL CCM/009322/08 NT 1:59.31 82
forf.déc. VAN WANROIJ, NathanielNED SCR/009509/08 1:35.57
forf.déc. POLITO, Grégory BEL CNSW/009262/07 1:47.06

13 - 14 ans

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:11.84 1:09.95 409
2. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:14.71 1:12.94 361
3. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:14.82 1:13.88 347
4. MAROTTA, Baptiste BEL CCM/003405/05 1:20.31 1:19.31 280
5. WHITTEN, Dario ITA CNSW/008803/05 NT 1:22.28 251
6. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:28.27 1:24.93 228
7. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:30.34 1:26.31 217
8. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 1:42.16 1:29.91 192
9. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:39.43 1:31.66 181

10. VISDELOUP, Malo FRA CNSW/009349/06 NT 1:36.23 157 JA 1
11. CHABIH, Adam BEL CCM/005790/06 1:54.95 1:36.23 157 JA 2
12. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:39.13 1:38.53 146
13. WHITEHOUSE, Yordan GBR SCC/007906/06 NT 1:40.74 137
14. OULAD BEN TAIB, AyoubBEL SCC/009342/06 NT 1:43.02 128
15. CANAN, Yasin BEL RBP/009440/06 NT 1:52.47 98

disq. RENAUX, Bastien BEL BLAC/008735/05 1:24.64
SW 6.3 (b) - Le nageur s'est totalement immergé dans la nage (en dehors du départ, virage et arrivée)

forf.nd. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:18.38
forf.nd. LETOR, Gabriel BEL CCM/009323/06 NT

forf.déc. GRAS, Alex BEL RBP/009093/06 1:41.48

15 - 16 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:06.04 1:07.69 451
2. BERTRAND, Adrien BEL CCM/013667/04 1:07.65 1:08.19 441
3. CROMBEL, Théo BEL PERRON/7413/03 1:08.66 1:08.31 439
4. VAN WANROIJ, SebastianNED SCR/009510/04 1:08.62 1:09.07 425
5. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:11.92 1:11.11 389
6. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:23.68 1:12.17 372
7. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:14.03 1:12.69 364
8. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:11.07 1:12.78 363
9. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:11.13 1:13.30 355

10. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:17.89 1:13.46 353
11. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:16.03 1:14.05 345
12. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:13.23 1:14.17 343
13. GARRAUX, Aloïs BEL PERRON/8576/03 1:13.20 1:14.81 334
14. VULPESCU, Luca BEL CCM/005783/03 1:15.53 1:14.96 332
15. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:17.13 1:15.39 327
16. VANLIEFFERINGE, MathiasBEL BLAC/009280/04 NT 1:15.61 324
17. MIGNON, Charles BEL PERRON/7433/03 1:21.90 1:17.91 296
18. TAMIGNEAUX, Arthur BEL PERRON/7442/04 1:11.69 1:17.97 295
19. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:24.11 1:20.02 273
20. GRONDAL, Loup BEL PERRON/7428/03 1:18.80 1:20.26 271
21. DENIS, Cyril BEL CCM/009416/08 1:32.11 1:24.05 235
22. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 1:22.35 1:26.38 217
23. JEHOULET, Célian BEL SCR/008634/04 1:43.35 1:28.32 203
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

24. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:25.41 1:33.47 171
forf.nd. MAHIEU, Nicolas BEL PERRON/7445/04 1:21.87

forf.déc. NIVAULT, Emile BEL SCC/999999/04 NT

17 ans et plus

1. RUELLE, Thibault BEL CCM/000627/00 1:01.16 1:01.63 598
2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:03.07 1:02.06 586
3. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 1:02.55 1:02.42 576
4. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:04.35 1:05.02 509
5. GLINEUR, Raphaël BEL CCM/004055/00 1:04.78 1:06.75 471
6. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:05.69 1:07.16 462
7. MAHIEU, Vincent BEL PERRON/7444/02 1:07.00 1:08.25 440

MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:06.04 1:08.25 440
9. DI BATTISTA, AlessandroBEL SCWR/10145/00 1:07.90 1:08.31 439

10. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:07.42 1:11.47 383
11. DOLLE, Mathieu BEL SCWR/11046/94 NT 1:13.00 360
12. CUPA, Antoine BEL CCM/004029/02 1:39.01 1:13.10 358
13. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:13.28 1:13.55 352
14. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:20.80 1:20.74 266

forf.nd. VAELEN, Tom BEL PERRON/7439/01 1:08.01

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
23-03-19 - 18:51 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:23.28 1:22.43 350
2. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/008993/08 1:29.52 1:26.45 303
3. TOMA, Mélissa ROU SCWR/21036/07 1:28.74 1:26.47 303
4. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:33.72 1:31.51 256
5. LEDENT, Nell BEL CNSW/009275/07 NT 1:32.74 246
6. BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 NT 1:33.95 236
7. VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 1:35.73 1:35.78 223
8. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:40.61 1:36.17 220
9. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:39.65 1:36.35 219

10. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaPOL SCR/009140/08 1:42.16 1:36.97 215
11. GLINKA, Ada POL SCR/009145/08 NT 1:42.09 184
12. MASTAKAS, Alma BEL RBP/009442/07 NT 1:43.02 179
13. BLAIRON, Lalie BEL CCM/009325/07 NT 1:46.37 163
14. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:59.21 1:50.24 146
15. MENU, Elea BEL SCR/009144/07 NT 1:55.47 127
16. CLOQUET, Lina BEL CCM/009267/08 NT 1:57.84 119
17. DENIS, Callista BEL CCM/006657/08 2:15.34 2:05.58 99

forf.déc. PETRISOT, Pauline BEL CCM/009268/07 NT

13 - 14 ans

1. BORRÉ, Chloé BEL PERRON/7409/05 1:09.13 1:09.41 587
2. MERESSE, Céline BEL CCM/008493/05 1:12.62 1:12.72 510
3. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:14.25 1:13.44 495
4. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:17.59 1:18.34 408
5. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:25.73 1:19.81 386
6. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:25.04 1:21.42 363
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

7. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:20.29 1:21.63 360
8. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:24.33 1:24.17 329
9. BEYHAN, Cansu TUR CNSW/009471/06 1:28.00 1:24.42 326

10. FABIANI, Ginevra ITA CNSW/008926/05 1:35.00 1:24.94 320
11. LEMMENS, Floriane BEL PERRON/8557/05 1:21.79 1:25.31 316
12. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:35.00 1:25.64 312
13. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:28.74 1:28.18 286
14. TRIEST, Eloise BEL CNSW/009516/05 NT 1:29.40 274
15. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:29.13 1:31.12 259
16. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05 NT 1:31.66 254
17. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 1:29.49 1:32.28 249
18. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:35.86 1:35.22 227
19. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:41.40 1:36.03 221
20. FORET, Hélène BEL SCR/008143/06 1:46.03 1:37.38 212
21. CAMBIER, Zéa BEL CCM/008259/06 2:06.59 1:42.15 184
22. HERBINT, Aurélie BEL CCM/005786/06 1:58.34 1:47.48 158
23. KRUKOWSKA, Jagoda BEL RBP/009443/05 NT 1:47.64 157

disq. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:24.12
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.déc. PONCELET, Alix BEL SCR/009363/06 NT

15 - 16 ans

1. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:14.05 1:14.83 468
2. JACQUES, Coralie BEL PERRON/7430/04 1:15.02 1:17.45 422
3. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:17.54 1:17.63 419
4. GOIRE, Charlotte BEL PERRON/7427/04 1:18.45 1:20.36 378
5. DERBAIX, Emilie BEL PERRON/7418/04 1:19.28 1:22.75 346 JA 1

DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:20.92 1:22.75 346 JA 1
7. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:28.25 1:23.06 342
8. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 1:22.11 1:24.06 330
9. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 1:26.13 1:25.21 317

10. LAMS, Alexia BEL CNSW/009514/04 NT 1:35.59 224
11. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:35.02 1:39.36 200
12. BARBIER, Ludivine BEL SCC/009390/03 NT 1:43.91 174

disq. JACOBS, Louise BEL CCM/005794/03 1:39.73
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

17 ans et plus

1. ROBILLARD, Claire FRA CNSW/009513/00 1:15.00 1:13.45 495
2. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:12.32 1:15.87 449
3. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 1:16.86 1:16.27 442
4. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:18.10 1:16.37 440
5. TAMIGNEAUX, Charlotte BEL PERRON/7446/02 1:14.57 1:16.66 435
6. ACHTEN, Louise BEL SCWR/21007/02 1:17.98 1:17.87 415
7. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:17.90 1:18.19 410
8. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:13.26 1:19.15 395 JA 1
9. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:14.68 1:19.15 395 JA 2

10. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:21.25 1:22.55 349
11. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:23.38 1:22.62 348
12. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:27.57 1:24.98 319
13. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 1:30.95 1:28.37 284
14. LHOSTTE, Léa BEL CCM/005795/01 1:24.95 1:30.03 269
15. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01 1:39.59 1:36.64 217
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 6, Dames, 100m Dos, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

16. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:38.47 1:38.44 205

Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
23-03-19 - 19:21 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. BORTOLUZZI, Achille BEL CNSW/008864/08 1:42.89 1:43.19 182
2. GUEGAN, Joseph BEL SCWR/11041/07 NT 1:44.72 175
3. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:51.90 1:47.74 160
4. DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:46.47 1:49.76 152
5. DAL ZOVO, Fabio BEL CNSW/009277/08 2:00.00 1:57.62 123
6. HERBINT, Adrien BEL CCM/006659/08 2:26.81 2:16.19 79
7. YAZAG, Walid BEL CCM/009322/08 NT 2:24.78 66

forf.déc. VAN WANROIJ, NathanielNED SCR/009509/08 1:45.21

13 - 14 ans

1. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:28.12 1:28.75 287
2. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:30.82 1:29.30 282
3. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:31.72 1:30.41 272
4. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 1:31.19 1:34.30 239
5. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:43.30 1:37.50 216
6. CHABIH, Adam BEL CCM/005790/06 1:45.78 1:38.34 211
7. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:41.85 1:38.74 208
8. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 1:44.92 1:39.21 205
9. OULAD BEN TAIB, AyoubBEL SCC/009342/06 1:38.92 1:39.66 203

10. VAUTHIER, Octave BEL SCC/009463/06 NT 1:42.95 184
11. OPRISAN, Adrien BEL SCR/008145/06 1:47.07 1:45.10 173
12. WHITEHOUSE, Yordan GBR SCC/007906/06 NT 1:55.98 128
13. CANAN, Yasin BEL RBP/009440/06 1:52.38 1:57.92 122

forf.nd. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 NT
forf.nd. LETOR, Gabriel BEL CCM/009323/06 NT

forf.déc. GRAS, Alex BEL RBP/009093/06 NT

15 - 16 ans

1. GARRAUX, Aloïs BEL PERRON/8576/03 1:15.33 1:17.78 427
2. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:19.72 1:20.41 386
3. CROMBEL, Théo BEL PERRON/7413/03 1:20.14 1:22.69 355
4. MIGNON, Charles BEL PERRON/7433/03 1:20.92 1:23.90 340
5. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:32.39 1:25.29 324
6. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:22.31 1:26.66 308
7. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:27.74 1:27.74 297
8. VULPESCU, Luca BEL CCM/005783/03 1:45.98 1:27.84 296
9. GRONDAL, Loup BEL PERRON/7428/03 1:26.75 1:28.58 289

10. JEHOULET, Célian BEL SCR/008634/04 1:46.26 1:29.44 280
11. COLAES, Adrien BEL CNSW/009036/04 1:37.00 1:33.46 246
12. COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 1:37.00 1:35.14 233
13. DENIS, Cyril BEL CCM/009416/08 1:41.00 1:39.77 202
14. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 1:53.80 1:46.28 167
15. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:30.71 1:46.41 166
16. ACHAB, Ahmad-Nassim BEL RBP/009062/04 NT 1:47.65 161

forf.nd. MAHIEU, Nicolas BEL PERRON/7445/04 1:15.77
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 7, Garçons, 100m Brasse, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

forf.nd. TAMIGNEAUX, Arthur BEL PERRON/7442/04 1:26.51
forf.déc. HUBERT, Hadrien BEL SCC/008162/04 1:38.83
forf.déc. NIVAULT, Emile BEL SCC/999999/04 NT
forf.déc. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:35.17

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:09.12 1:10.39 576
2. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 1:13.62 1:13.17 513
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:17.66 1:13.48 506
4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:16.56 1:13.61 504
5. CUPA, Antoine BEL CCM/004029/02 1:13.27 1:14.22 491
6. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:14.47 1:16.45 449
7. MAHIEU, Vincent BEL PERRON/7444/02 1:15.78 1:23.05 350

forf.nd. VAELEN, Tom BEL PERRON/7439/01 1:14.46
forf.déc. SISIARIDIS, Antonios GRE RBP/009089/01 1:22.77

Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
23-03-19 - 19:39 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. LEDENT, Nell BEL CNSW/009275/07 1:43.00 1:40.78 261
2. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:50.27 1:43.68 240
3. MASTAKAS, Alma BEL RBP/009442/07 1:44.03 1:47.47 215
4. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaPOL SCR/009140/08 1:48.06 1:48.47 209
5. VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 1:50.00 1:51.06 195
6. BLAIRON, Lalie BEL CCM/009325/07 1:54.77 1:52.11 189
7. SIMON, Veronika HUN CNSW/009279/07 NT 1:54.23 179
8. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:55.26 1:55.28 174
9. GLINKA, Ada POL SCR/009145/08 NT 1:55.96 171

10. CLOQUET, Lina BEL CCM/009267/08 NT 2:02.16 146
11. MENU, Elea BEL SCR/009144/07 NT 2:02.76 144
12. DENIS, Callista BEL CCM/006657/08 2:06.86 2:04.75 137

forf.déc. PETRISOT, Pauline BEL CCM/009268/07 2:02.63

13 - 14 ans

1. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:22.75 1:21.39 496
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:23.39 1:25.28 431
3. BORRÉ, Chloé BEL PERRON/7409/05 1:23.04 1:26.67 411
4. MERESSE, Céline BEL CCM/008493/05 1:28.27 1:31.03 354
5. PALMERO PELAEZ, LauraESP CNSW/007626/05 1:32.97 1:31.22 352
6. DUBREUCQ, Magdalena BEL CCM/008494/05 1:27.60 1:32.05 343
7. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:32.90 1:32.14 342
8. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:26.36 1:33.08 331
9. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:33.73 1:33.32 329

10. LEMMENS, Floriane BEL PERRON/8557/05 1:30.61 1:33.66 325
11. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:40.00 1:35.00 312
12. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:47.30 1:42.53 248
13. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:42.87 1:48.64 208
14. TRIEST, Eloise BEL CNSW/009516/05 NT 1:50.50 198
15. FORET, Hélène BEL SCR/008143/06 2:09.50 1:51.73 191
16. KRUKOWSKA, Jagoda BEL RBP/009443/05 1:55.13 1:54.03 180
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

17. CAMBIER, Zéa BEL CCM/008259/06 1:59.66 1:59.03 158
18. HERBINT, Aurélie BEL CCM/005786/06 2:00.15 2:02.93 144

forf.déc. PONCELET, Alix BEL SCR/009363/06 NT
forf.déc. DE RADIGUES, Jeanne BEL SCC/008167/05 1:36.49

15 - 16 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulAZE SCR/008460/03 1:21.04 1:22.46 477
2. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:25.17 1:24.42 444
3. DERBAIX, Emilie BEL PERRON/7418/04 1:27.77 1:30.24 364
4. GOIRE, Charlotte BEL PERRON/7427/04 1:28.75 1:32.18 341
5. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:42.66 1:35.60 306
6. JACQUES, Coralie BEL PERRON/7430/04 1:33.69 1:38.87 276
7. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:36.50 1:40.56 263
8. JACOBS, Louise BEL CCM/005794/03 1:38.64 1:41.28 257
9. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005864/04 1:44.45 1:44.69 233

10. BARBIER, Ludivine BEL SCC/009390/03 1:44.03 1:46.55 221

17 ans et plus

1. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:21.25 1:23.12 466
2. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:25.00 1:23.65 457
3. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:22.36 1:27.61 398
4. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:26.96 1:31.75 346
5. TAMIGNEAUX, Charlotte BEL PERRON/7446/02 1:27.03 1:33.77 324
6. SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 1:34.25 1:34.67 315
7. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:40.00 1:35.02 312
8. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01 1:54.13 1:56.99 167

Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
23-03-19 - 20:06 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 1:11.38 1:11.70 280
2. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:13.23 1:15.93 235
3. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 1:20.33 1:19.81 203
4. GUEGAN, Joseph BEL SCWR/11041/07 1:20.12 1:21.02 194
5. DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:20.91 1:21.59 190
6. BORTOLUZZI, Achille BEL CNSW/008864/08 1:25.06 1:27.12 156
7. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:29.25 1:27.45 154
8. AGRELL, Raphael BEL CNSW/009559/07 NT 1:28.65 148
9. DAL ZOVO, Fabio BEL CNSW/009277/08 1:45.00 1:33.18 127

10. HERBINT, Adrien BEL CCM/006659/08 1:44.21 1:42.35 96
11. YAZAG, Walid BEL CCM/009322/08 1:45.92 1:57.62 63

forf.déc. VAN WANROIJ, NathanielNED SCR/009509/08 1:20.20
forf.déc. POLITO, Grégory BEL CNSW/009262/07 1:30.00
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre

13 - 14 ans

1. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:02.83 1:02.08 431
2. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/008736/06 1:05.84 1:04.78 379
3. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:04.85 1:05.64 364
4. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 1:05.12 1:05.71 363
5. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:06.37 1:06.93 344
6. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:09.19 1:07.63 333
7. MAROTTA, Baptiste BEL CCM/003405/05 1:08.87 1:08.96 314
8. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:10.95 1:10.97 288
9. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:13.07 1:13.61 258

10. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:16.37 1:13.97 255
11. WHITTEN, Dario ITA CNSW/008803/05 1:21.76 1:14.72 247
12. RENAUX, Bastien BEL BLAC/008735/05 1:23.50 1:15.41 240
13. JOACHIMSMANN, Luca BEL CNSW/009560/05 NT 1:18.61 212
14. VISDELOUP, Malo FRA CNSW/009349/06 1:30.00 1:18.87 210
15. CHABIH, Adam BEL CCM/005790/06 1:35.67 1:18.93 209
16. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 1:22.39 1:19.16 208
17. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 1:19.31 1:20.77 195
18. WHITEHOUSE, Yordan GBR SCC/007906/06 NT 1:24.06 173
19. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:28.42 1:27.26 155
20. OULAD BEN TAIB, AyoubBEL SCC/009342/06 NT 1:29.50 143
21. VAUTHIER, Octave BEL SCC/009463/06 NT 1:29.54 143
22. OPRISAN, Adrien BEL SCR/008145/06 1:46.10 1:32.98 128

forf.nd. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:07.47
forf.nd. LETOR, Gabriel BEL CCM/009323/06 1:35.59

forf.déc. GRAS, Alex BEL RBP/009093/06 1:27.47

15 - 16 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 57.65 55.87 591
2. BERTRAND, Adrien BEL CCM/013667/04 58.45 58.53 514
3. CROMBEL, Théo BEL PERRON/7413/03 56.82 59.19 497
4. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 59.72 1:00.30 470
5. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:00.58 1:00.43 467
6. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:00.43 1:00.62 463
7. VULPESCU, Luca BEL CCM/005783/03 1:00.87 1:01.75 438
8. VAN WANROIJ, SebastianNED SCR/009510/04 1:03.24 1:01.83 436
9. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:03.10 1:02.40 424

10. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:01.86 1:02.53 422
11. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:02.11 1:02.89 415
12. FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:09.58 1:03.30 406
13. GARRAUX, Aloïs BEL PERRON/8576/03 1:03.92 1:03.52 402
14. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:02.30 1:03.88 396
15. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:05.77 1:04.64 382
16. GRONDAL, Loup BEL PERRON/7428/03 1:05.33 1:07.55 334
17. MIGNON, Charles BEL PERRON/7433/03 1:03.43 1:08.07 327
18. COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 1:11.87 1:08.81 316
19. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:18.82 1:08.89 315
20. VANLIEFFERINGE, MathiasBEL BLAC/009280/04 NT 1:09.98 301
21. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:13.56 1:10.26 297
22. DENIS, Cyril BEL CCM/009416/08 1:17.32 1:11.35 284
23. JEHOULET, Célian BEL SCR/008634/04 1:11.00 1:11.68 280
24. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 1:13.66 1:13.00 265
25. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:08.14 1:17.59 220
26. COLAES, Adrien BEL CNSW/009036/04 NT 1:20.70 196
27. ACHAB, Ahmad-Nassim BEL RBP/009062/04 1:27.95 1:25.96 162



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Cercle De Natation Sportcity Woluwe 24-03-19 8:33 - Page 11

Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

forf.nd. MAHIEU, Nicolas BEL PERRON/7445/04 1:01.12
forf.nd. TAMIGNEAUX, Arthur BEL PERRON/7442/04 1:00.49

forf.déc. HUBERT, Hadrien BEL SCC/008162/04 1:20.16
forf.déc. NIVAULT, Emile BEL SCC/999999/04 NT
forf.déc. ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:15.34

17 ans et plus

1. RUELLE, Thibault BEL CCM/000627/00 52.37 53.39 678
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 55.44 55.69 597
3. DI BATTISTA, AlessandroBEL SCWR/10145/00 54.20 55.71 597
4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 54.80 55.75 595
5. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 54.98 56.06 585
6. HANSON, Cyril BEL CNSW/008445/02 56.36 57.07 555
7. GLINEUR, Raphaël BEL CCM/004055/00 57.69 58.02 528
8. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 58.46 58.84 506
9. DOLLE, Mathieu BEL SCWR/11046/94 NT 1:00.21 472

10. MAHIEU, Vincent BEL PERRON/7444/02 57.09 1:01.57 442
11. CUPA, Antoine BEL CCM/004029/02 1:00.76 1:02.56 421
12. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:01.26 1:02.94 414
13. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:10.76 1:09.22 311

forf.nd. VAELEN, Tom BEL PERRON/7439/01 58.07
forf.déc. SISIARIDIS, Antonios GRE RBP/009089/01 1:08.76

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
23-03-19 - 20:27 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 1:14.68 1:14.87 336
2. DESRUMAUX, Luna BEL CNSW/008993/08 1:15.53 1:15.39 329
3. TOMA, Mélissa ROU SCWR/21036/07 1:18.69 1:16.09 320
4. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:16.91 1:16.75 312
5. LEDENT, Nell BEL CNSW/009275/07 1:22.00 1:20.40 271
6. VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 1:23.00 1:20.62 269
7. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 1:30.55 1:23.14 245
8. BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 1:20.97 1:24.21 236
9. GLINKA, Ada POL SCR/009145/08 1:34.29 1:27.96 207

10. PEREZ ZUBRZYCKA, LaiaPOL SCR/009140/08 1:37.90 1:30.49 190
11. BLAIRON, Lalie BEL CCM/009325/07 1:39.17 1:32.77 176
12. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 1:37.00 1:34.03 169
13. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:41.83 1:34.13 169
14. SIMON, Veronika HUN CNSW/009279/07 NT 1:35.35 162
15. MASTAKAS, Alma BEL RBP/009442/07 NT 1:37.38 152
16. MENU, Elea BEL SCR/009144/07 NT 1:38.52 147
17. CLOQUET, Lina BEL CCM/009267/08 1:48.48 1:45.08 121
18. DENIS, Callista BEL CCM/006657/08 1:50.67 1:50.38 104

forf.déc. PETRISOT, Pauline BEL CCM/009268/07 1:40.88
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

13 - 14 ans

1. MERESSE, Céline BEL CCM/008493/05 1:06.74 1:03.42 553
2. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:06.05 1:04.35 529
3. BORRÉ, Chloé BEL PERRON/7409/05 1:02.76 1:05.42 504
4. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:07.65 1:08.06 447
5. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:06.77 1:08.38 441
6. BEYHAN, Cansu TUR CNSW/009471/06 1:10.58 1:09.96 412
7. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:15.75 1:10.92 395
8. PALMERO PELAEZ, LauraESP CNSW/007626/05 1:10.62 1:10.93 395
9. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:09.09 1:11.02 394

10. LEMMENS, Floriane BEL PERRON/8557/05 1:08.96 1:11.17 391
11. FABIANI, Ginevra ITA CNSW/008926/05 1:11.65 1:11.34 388
12. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:11.62 1:11.36 388
13. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:12.54 1:11.48 386
14. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 1:12.35 1:11.51 386
15. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:12.70 1:11.79 381
16. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:13.66 1:12.42 371
17. DUBREUCQ, Magdalena BEL CCM/008494/05 1:09.35 1:12.82 365
18. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:15.54 1:17.39 304
19. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:27.74 1:17.92 298
20. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:24.34 1:17.97 297
21. TRIEST, Eloise BEL CNSW/009516/05 NT 1:19.72 278
22. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:26.40 1:23.17 245
23. FORET, Hélène BEL SCR/008143/06 1:37.36 1:26.07 221
24. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 1:23.03 1:27.45 211
25. HERBINT, Aurélie BEL CCM/005786/06 1:48.72 1:29.73 195
26. CAMBIER, Zéa BEL CCM/008259/06 1:28.43 1:33.56 172
27. RAEVENS, Eloïse BEL SCC/008163/05 1:32.30 1:34.02 169
28. KRUKOWSKA, Jagoda BEL RBP/009443/05 NT 1:40.13 140

forf.déc. PONCELET, Alix BEL SCR/009363/06 1:17.56
forf.déc. DE RADIGUES, Jeanne BEL SCC/008167/05 NT

15 - 16 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulAZE SCR/008460/03 1:02.29 1:02.11 589
2. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:05.70 1:04.96 515
3. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:07.14 1:06.96 470
4. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:07.01 1:08.55 438
5. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:08.56 1:09.72 416
6. JACQUES, Coralie BEL PERRON/7430/04 1:06.68 1:10.47 403
7. DERBAIX, Emilie BEL PERRON/7418/04 1:09.46 1:10.75 398
8. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 1:19.76 1:11.65 383
9. GOIRE, Charlotte BEL PERRON/7427/04 1:08.84 1:11.81 381

10. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:20.04 1:12.89 364
11. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 1:17.10 1:15.39 329
12. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005864/04 1:15.92 1:18.33 293
13. JACOBS, Louise BEL CCM/005794/03 1:13.26 1:20.99 265
14. LAMS, Alexia BEL CNSW/009514/04 NT 1:21.48 260
15. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:22.96 1:22.43 252
16. BARBIER, Ludivine BEL SCC/009390/03 NT 1:23.84 239
17. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:23.87 1:24.67 232
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 23-3-2019

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

17 ans et plus

1. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:01.75 1:01.92 594
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:04.46 1:04.46 527
3. ROBILLARD, Claire FRA CNSW/009513/00 1:05.00 1:05.10 511
4. TAMIGNEAUX, Charlotte BEL PERRON/7446/02 1:03.04 1:05.41 504
5. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 1:06.32 1:05.65 498
6. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:02.67 1:06.19 486
7. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:10.96 1:06.86 472
8. ACHTEN, Louise BEL SCWR/21007/02 1:07.28 1:07.65 455
9. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:05.33 1:08.43 440

10. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:10.01 1:09.35 423
11. SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 1:19.88 1:09.37 422
12. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:14.76 1:09.58 419
13. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:06.74 1:10.03 411
14. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:15.20 1:11.50 386
15. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:10.22 1:11.98 378
16. RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 1:19.05 1:12.55 369
17. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:07.29 1:13.23 359
18. LHOSTTE, Léa BEL CCM/005795/01 1:09.88 1:13.59 354
19. RICKETTS, Clara GBR CNSW/004262/02 1:19.52 1:18.88 287
20. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:24.60 1:26.43 218
21. DELEPINE, Julie BEL SCC/008386/01 1:29.89 1:29.09 199


